Beschlussauszug

aus der konstituierende Sitzung der Gemeindevertretung der Gemeinde Glowe vom 19.06.2019

Top Wasser- und Bodenverband Rügen GV 030.07.005/19 10.2

Beschluss:

Die Gemeindevertretung der Gemeinde Glowe beschließt, Herrn Thomas Mielke weiterhin als Schaubeauftragten und Vertreter der Gemeinde Glowe im Wasser- und Bodenverband Rügen zu bestimmen.

Herr Mielke soll die Belange der Gemeinde bei der jährlichen Grabenschau unter der Leitung des Wasser- und Bodenverbandes Rügen und in den Verbandsversammlungen vertreten und die Gemeinde über die mit dem Wasser- und Bodenverband getätigten Absprachen informieren.

Abstimmungsergebnisse				
anwesend	ja	nein	Enthaltung	ausge- schl.*
9	9	0	0	0

^{*} Verfahrensvermerk: Mitwirkungsverbot Aufgrund des § 24 der KV M-V